prædicationis cur refugit. I. 1058.
D
HIERICO.
 Hiericho quid significet. I. 1350. D
- HIEROBOAM.**
- Hieroboam fecit altare idolis in Bethel. I.
215. C
 Manus Hieroboam in virum Dei extensa
 ariet. Ibid.
 Vir Dei propheta ad Hieroboam misitus. 214. C
HIEROSOLYMA. HIERUSALEM.
 Ejus eversio à Romanis. I. 1510. E
 Ejus ruinæ causa fuerunt Sacerdotes. 1511. C
 Quid figuret. III. 407. 408.
HIPPONA.
 Urbs Africana obfici à Genesico. II. 349.
HISPALIS.
 Urbs Hispania. II. 407. D
HIEZABEI. V. JEZABEL.
HISTORIA.
 Quæ secundum historiam accipi possunt,
 plerumque spiritualiter accipienda sunt. I.
1247. D
HISTRIA.
 Histrorum separatio unde. II. 553. A
HISTRIONES.
 Histriones ad clericatum non admitti. II.
531. C
HOLocaustum.
 Holocaustum offerre quid sit. I. 31. A 940.
CD
 Holocausti & sacrificij differentia. 1243. A
1519 C
 Holocausti & victimæ differentia. 1327. E
HOMICIDA.
 Homicida spiritualiter quis dicatur. I. 483. B
HOMILIA.
 Homilia 40. S. Gregorij cur non recto or-
 dine sunt dispositæ. 1346.
 Homilitum liber in duas partes divisus est.
Ibid.
HOMO.
Homini nomina & natura.
 Homo est spiritus & caro. I. 99. C
 Homini nomen tripliciter accipitur in scri-
 pture. 105. D
 Homo dicitur cælum, infernum, terra, & mare.
313. D
 Item folium. 350. E
 Stipula secca. 351. A
 Flos. 354. A B
 Umbra. Ibid. C
 Lignum. 358. A
 Homo ab humo dictus. 369. D
 Fœnum. III. 414. D
 Putredo & vermis. I. 496. E 498. B
 Homines dicuntur jumenta. 693. D
 Pulvis & cinis. 709. B
 Homo potest dici Deus, non coli ut Deus.
834. E
 Homines dicuntur humana sapientes. 549.
 Homo 550. B 693. C
 Homo vetus quid sit. 576. B 1221. D
 Homines appellantur quibus ut bestias pas-
 siones non dominantur. 693. D
 Homo nascitur ad laborem. 171. A B
 Homo habet aliquid commune cum omni-
 bus creaturis. 173. B 1451. A B
 Homo est domesticum Del animal. 317. A
 Homo robustus & infirmus est. 402. E
 Omnes homines natura æquales sunt. 755. A
1068 E
 Homo in septem qualitatibus continetur.
1042. E
 Homini natura inferior Angelis, superior
 jumentis. II. 225. B
 Homo actorem, procuratorem, &c. signifi-
 cat. 767. B
HOMINIS CREATIO ET ORIGO.
 Homo in creatione cunctis rebus prælatus.
I. 291. E
 Homini creatio præ aliis mirabilis. Ibid.
 Descriptio formationis hominis. 292. E 1316.
A B
 Homines omnes sunt natura æquales. 627.
C 628. C
 Homo ad contemplandum suum creatorem
 conditus est. 198. B 227. E 233. C
 Homo factus est ut lutum. 292. C
 Quomodo homo interior ut lutum existat.
293. A
 Homo ex robe & infirmitate compotus
 est. 402. E
 Homines ex anima invisibili & corpore vi-
 sibili consistunt. 447. B
 Homo redemptus ad hoc percipiendum re-
 diit, ad quod conditus fuerat. 691. A
 Dum homo hominibus esse simili deditig-
 nat, Apostate Angelo similis efficitur.
754. B
 Homo ex septem qualitatibus constat. 1042.
E
 Homo sexto die factus est. 1463. A
HOMINIS STATUS ANTE ET POST PECCATUM. V. ADAM.
 Post peccatum virtutibus nudus. I. 65. C
 Cur homines potius redemerit Christus quam
 Angelos. 99. C D
 Si homo non peccasset, fuisse in carne spi-
 ritualis, qui est in mente carnalis. I. 152.
A B
 Primus hominis lapsus. 227. D
 Homini expulso à Paradiso. 281. B
 Homo per peccatum lumen verum amisit.
1350. C
 Ante peccatum propriæ voluntatis libertatem
 habebat. 504. D
 Per peccatum debitor factus est mortis. Ibid.
 Post peccatum nihil boni potest operari, sed
 gratia præveniente indiget. I. 643. B
 Homo peccando similitudinem Dei perdidit.
836. A
 Homini ruinæ causa fuit superbia diaboli.
1099. E
 Homini anima per Adam mortua est. II.
617. C
 Homo divina gratia non suo labore fortis
 est. III. 58. C D
 Homo in excitate nascitur. 270. B
 Homo ad bonum assurgere desiderio non
 valer. 387. B
HOMINIS FINIS.
 Homo ad contemplandum Deum creatus
 fuerat. I. 233. C
HOMINIS BEATITUDO.
 In quo consistat hominis perfectio. I. 1297.
C D
 Hominum dignitas magna est qui Dei amici
 vocantur. 1445. B
HOMINIS DOMINIUM.
 Homines iumentis praefunt. I. 116. D
 Homo cæteris animalibus non hominibus
 natura prælaus est. 617. E
HOMO PECCATOR.
 Homini peccatum cur remissibile. I. 292. C
 Homo acceptis virtutibus siue in audaciam
 siue præsumptione ergit. 297. A
 Homo de seipso nil nisi peccatum fecit.
681. D
 Homo à peccato per se liberari non potest.
III. 172. E
V. Peccatum & conversio.
HOMINIS MISERIA.
 Interius exteriusque quotidie affligitur. I.
228. E 238. B
 Post peccatum virtutibus nudus est. 65. C
 Miseria hominis quoad corpus. 242. E
 Quoad animam. 243. C
 Per peccatum cæcus factus est. 270. B
 Per peccatum à paradiso expulsius quantis
 miseriis subjeccat. 281. C
 Homo lapsus in peccati foveam suis viri-
 bus surges non valer. 297. A
 Homini tentationes varia. 350. E
 Terrenorum hominum miseria. 1463. B
HOMINIS MUTABILITAS.
 In virtutibus exercendis sape fluctuar. I.
222. D 223. A
 Alterantibus defensionis semper agitatur. 227.
E 243. C
 Nunquam in eodem statu permanet. 354. D
 Homo exercitus & interius patitur mutabi-
 latem. 355. A
 Omnes homines per naturam sunt mutabiles
 per gratiam sunt inmutabiles. 370. A
HOMINIS CORRUPTIO.
 Malum iuvitus facit. I. 222. B C
 Dei donis plerumque abutitur. 270. B
 Tentationes iram Dei reputar. Ibid.
 Per seipsum mundus esse non potest. 355. A
 Totus impudens est de immundo conce-
 pius femine. 356. A
HOMINIS MORS.
 Homo sponte sua factus est debitor mortis.
I. 504. D
 Homo post primum peccatum coepit per
 artes transire ad mortem. 714. B
HOMINUM VARIA GENERA.
 Tria sunt hominum genera. I. 138. D